

جریده عالم

سناتور آمریکایی اعلام کرد:

تغییرات برنامه ترامپ برای خروج از سوریه

یک سناتور آمریکایی گفته رئیس‌جمهور این کشور در حال تجدیدنظر در تصمیمش درباره‌نحوه خروج نظامیان آمریکایی از سوریه‌است. سناتور ارشد آمریکایی بامداد دوشنبه (دهم دی‌ماه) بعداز دیدار با دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا از تغییراتی در برنامه او برای خارج کردن نظامیان آمریکایی از سوریه‌خبر داد. طبق گفته‌های لیندسی گراهام، عضو کمیته نیروهای مسلح مجلس سناتورامپ‌قصدار دبه‌به‌پناهه اتمام‌مأموریت ادعایی شکست‌داعش، برنامه‌خروج نظامیان آمریکاز سوریه‌آهسته‌ت‌راز آنچه‌قبلاً‌وعده داده بود پیش ببر. به‌نوشته خبرگزاری فرانسه، این سناتور آمریکایی بعد از یک ضیافت نهار دوساعته با ترامپ، در بیرون کاخ سفید به خبرنگاران گفت: رئیس‌جمهور ضرورت اتمام این وظیفه‌شکست داعش را درک می‌کند.

رئیس‌جمهور آمریکاروز چهارشنبه ۱۹ دسامبر (۲۸ آذرماه) بابین‌این ادعا که فرایندشکست‌داعش به اتمام رسیده اعلام کرد دو هزار نیروی نظامی آمریکا از سوریه خارج می‌شوند. از زمان اعلام این خبر، تقویم‌های زمانی مختلفی درباره اجرای این دستور ارائه شده‌است.

مقام‌های آمریکایی اندکی بعد از اعلام خبر خروج نظامیان این کشور از سوریه گفته بودند این فرایند ۳۰ روز به‌طول خواهد انجامید؛ باوجوداین، ای‌بی‌سی‌نیوز پنجشنبه هفته‌قبل (ششم‌دی‌ماه) گزارش دادارزیایی مقام‌های پنتاگون در حال حاضر این است که سرعت خروج بسیار کندتر خواهد بودو ممکن است چندماه طول بکشد.

سناتور گراهام که حامیان سیاست‌های ترامپ است اما در روزهای گذشته به اصلی‌ترین منتقد تصمیم‌او برای خروج از سوریه تبدیل شده بود، گفت: بعداز اریزنی بارئیس‌جمهور و رئیس‌ستاد مشترک ارتش آمریکا، جوزف دانفور د بهترین احساس را دربار مسیری که در سوریه به‌سوی آن در حرکتیم دارم. فکری می‌کنم داریم اجرای برنامه‌ها را به‌نحوی هوشمندانه‌کنند می‌کنیم. ولی هدف، همانی است که بود؛ این که بتوانیم سوریه را ترک کنیم واطمینان داشته باشیم داعش هرگز برنمی‌گردد.



وی تصریح کرد: فکر می‌کنم رئیس‌جمهور مصمم است مطمئن شود زمانی سوریه را ترک می‌کنیم که داعش کاملاً شکست خورده باشد. سناتور آمریکایی در توضیحی دیگر درباره سیاست‌های دولت ترامپ در قبال سوریه گفت: فکری می‌کنم در وضعیت توقف موقت قرار گرفته‌ایم تا ارزیابی مجددی داشته باشیم و ببینیم بهترین روش برای محقق کردن هدف رئیس‌جمهور جهت گرفتن پول‌های بیشتر از دیگران و بر خوردار شدن از اقدامات بیشتر آن‌ها چیست.

سناتور گراهام بعداز این گفت‌وگو در جمع خبرنگاران در صفحه تویترش هم نوشت: «رئیس‌جمهور اطمینان حاصل خواهد کرد هر طرحی برای خروج از سوریه به‌نحوی اشجام می‌شود که موارد زیر را تضمین کند: ۱) داعش برای همیشه شکست خورده باشد؛ ۲) در نهایت، ایران خلا‌ها را پر نکند و ۳) متحدان کردما تحت حمایت قرار گیرند. وی همچنین نوشت: ترامپ در حال گفت‌وگو با فرماندهان و همکاران بامتدلمان است تااطمینان حاصل کند که همزمان با اجرای سیاست خروج از سوریه این سه‌هدف برآورده می‌شوند.

قبل‌تر از این، گراهام در گفت‌وگوی باسی‌ان‌ان با بیان اینکه با مقام‌های پنتاگون درباره خروج از سوریه صحبت کرده، گفت: ترامپ در حال تجدیدنظر درباره نحوه انجام این کار است.

باوجوداین، ترامپ بعد از مواجهه با سیلی از انتقادات آمادگی‌اش را برای تجدیدنظر در بازه زمانی ۳۰ روزه که در ابتدا برای خروج اعلام شد، نشان داد. دولت آمریکا از سپتامبر ۲۰۱۴ (شهریور ماه) به‌عنوان بخشی از ابریز خود برای کمک به معارضان سوری در حال جنگ با دولت مرکزی سوریه نیروهای خود را در این کشور مستقر کرد.

استقرار نظامیان آمریکایی در حالی انجام شد که باراک اوباما، رئیس‌جمهور سابق آمریکا از حدود یک سال قبل تر سسیاراً مأمور اجرای یک برنامه مخفیانه ۱ هزارینه سالانه ۱ میلیارد دلار برای تسلیح و تجهیز شبه‌نظامیان در حال پیکار با دولت سوریه کرده بود.

پس از انتشار خبر شهادت

رزان و واکنش‌های گسترده در شبکه‌های اجتماعی، مقام‌های رژیم صهیونیستی تلاش کردند تا با انتشار ویدئوهای دستکاری شده این پرستار فلسطینی را به عنوان یک تهدید که به فنس‌های مرزی نزدیک شده، جلوه دهند

حالت اقدامی غیر مسئولانه و احتمالاً یک جنایت جنگی بوده است، اما تاکنون هیچ کس از این بابت مجازات نشده است.

به نوشته این روزنامه، تک‌تیرانداز اسرائیلی در حالی به سمت این جمعیت شلیک کرده که نزدیک‌ترین فرد حاضر در جمعیت حدود یک کیلومتر با نظامیان صهیونیست فاصله داشته است. این گلوله ابتدا به زمین برخورد کرده و سپس دو نفر از پرستاران را زخمی کرده و بعد به شهادت رزان منجر شده است.

در ماه اوت (مردادماه) یک فرمانده ارشد ارتش رژیم صهیونیستی به تک‌تیراندازها ابتدا باید توسط فرمانده آن‌ها تأیید شود. او همچنین در توییتهای خود نوشت: ما دقیقاً می‌دانیم که هر گلوله ما کجا فرود می‌آید.

این در حالی است که تنها در روز نخست اعتراضات، بیش از بیست فلسطینی شهید و صدها نفر زخمی شدند. از آن زمان، تنها یک نظامی صهیونیست کشته شده و در مقابل تعداد شهدای فلسطینی، به ۱۸۵ نفر رسیده است. از این آمار، یک نفر کودک و دو نفر زن بوده‌اند. یک فلسطینی که پاهایش قطع شده و روی ویلچیر نشسته، یک مرد جوان که از پشت هدف قرار گرفته، خبرنگاران و چند پرستار هم میان قربانیان این تیراندازی‌ها هستند.

نیویورک تایمز در تحقیقات خود که حاصل مصاحبه با شاهدان کارشناسان جرم‌شناسان، متخصصان کالبدشکافی و تک‌تیراندازهای ارتش آمریکا و همچنین بررسی حجم زیادی از عکس و فیلم مربوط به لحظه حادثه است در یافته گلوله‌ای که رزان را به شهادت رسانده، به سمت جمعیتی که بین آن‌ها تعداد زیادی پرستار هم حضور داشته‌اند، شلیک شده است.

این روزنامه می‌افزاید مدل سازی‌های صورت گرفته، نشان می‌دهند نه پرستاران و نه هیچ‌یک از افرادی که در این جمعیت حضور داشته‌اند، تهدید خشونت‌آمیز آشکاری برای نیروهای اسرائیلی نداشته‌اند. هر چند که اسرائیل بعداً پذیرفت که او را به صورت غیر عمد کشته، اما به نظر می‌رسد این تیراندازی در بهترین

سپس رزان را به همان بیمارستان صحرایی منتقل می‌کنند که او همیشه در آنجا برای نجات جان مجروحین تلاش می‌کرده است.

حالا پزشکان دور او حلقه زده‌اند و دیوانه‌وار برای زنده نگه داشتنش تلاش می‌کنند. پزشکی که تلاش می‌کرد در تنفس او را باز نگه دارد، همان کسی بود که آزمون وزارت بهداشت را برگزار کرد. همان آزمونی که رزان در ماه آوریل (فروردین ماه) در آن نمره‌ای بالا آورد.

او آن قدر محبوب بود که سه نفر این صحنه‌ها را با تلفن همراه ضبط کرده‌اند. رزان، قبل از آن که به بیمارستان منتقل شود، آخرین نفسش را می‌کشد و ساعت ۷:۱۰ عصر در گذشته اعلام می‌شود.

صهیونیست‌ها و تلاش برای انکار جنایت

پس از انتشار خبر شهادت رزان و واکنش‌های گسترده در شبکه‌های اجتماعی، مقام‌های رژیم صهیونیستی تلاش کردند تا با انتشار ویدئوهای دستکاری شده این پرستار فلسطینی را به عنوان یک تهدید که به فنس‌های مرزی نزدیک شده، جلوه دهند.

سختگوی ارتش رژیم صهیونیستی هم گفت تمام شلیک‌های تک‌تیراندازها ابتدا باید توسط فرمانده آن‌ها تأیید شود. او همچنین در توییتهای خود نوشت: ما دقیقاً می‌دانیم که هر گلوله ما کجا فرود می‌آید.

این در حالی است که تنها در روز نخست اعتراضات، بیش از بیست فلسطینی شهید و صدها نفر زخمی شدند. از آن زمان، تنها یک نظامی صهیونیست کشته شده و در مقابل تعداد شهدای فلسطینی، به ۱۸۵ نفر رسیده است. از این آمار، یک نفر کودک و دو نفر زن بوده‌اند. یک فلسطینی که پاهایش قطع شده و روی ویلچیر نشسته، یک مرد جوان که از پشت هدف قرار گرفته، خبرنگاران و چند پرستار هم میان قربانیان این تیراندازی‌ها هستند.

نیویورک تایمز در تحقیقات خود که حاصل مصاحبه با شاهدان کارشناسان جرم‌شناسان، متخصصان کالبدشکافی و تک‌تیراندازهای ارتش آمریکا و همچنین بررسی حجم زیادی از عکس و فیلم مربوط به لحظه حادثه است در یافته گلوله‌ای که رزان را به شهادت رسانده، به سمت جمعیتی که بین آن‌ها تعداد زیادی پرستار هم حضور داشته‌اند، شلیک شده است.

این روزنامه می‌افزاید مدل سازی‌های صورت گرفته، نشان می‌دهند نه پرستاران و نه هیچ‌یک از افرادی که در این جمعیت حضور داشته‌اند، تهدید خشونت‌آمیز آشکاری برای نیروهای اسرائیلی نداشته‌اند. هر چند که اسرائیل بعداً پذیرفت که او را به صورت غیر عمد کشته، اما به نظر می‌رسد این تیراندازی در بهترین

سپس رزان را به همان بیمارستان صحرایی منتقل می‌کنند که او همیشه در آنجا برای نجات جان مجروحین تلاش می‌کرده است.

حالا پزشکان دور او حلقه زده‌اند و دیوانه‌وار برای زنده نگه داشتنش تلاش می‌کنند. پزشکی که تلاش می‌کرد در تنفس او را باز نگه دارد، همان کسی بود که آزمون وزارت بهداشت را برگزار کرد. همان آزمونی که رزان در ماه آوریل (فروردین ماه) در آن نمره‌ای بالا آورد.

او آن قدر محبوب بود که سه نفر این صحنه‌ها را با تلفن همراه ضبط کرده‌اند. رزان، قبل از آن که به بیمارستان منتقل شود، آخرین نفسش را می‌کشد و ساعت ۷:۱۰ عصر در گذشته اعلام می‌شود.

صهیونیست‌ها و تلاش برای انکار جنایت پس از انتشار خبر شهادت رزان و واکنش‌های گسترده در شبکه‌های اجتماعی، مقام‌های رژیم صهیونیستی تلاش کردند تا با انتشار ویدئوهای دستکاری شده این پرستار فلسطینی را به عنوان یک تهدید که به فنس‌های مرزی نزدیک شده، جلوه دهند.

حالا پزشکان دور او حلقه زده‌اند و دیوانه‌وار برای زنده نگه داشتنش تلاش می‌کنند. پزشکی که تلاش می‌کرد در تنفس او را باز نگه دارد، همان کسی بود که آزمون وزارت بهداشت را برگزار کرد. همان آزمونی که رزان در ماه آوریل (فروردین ماه) در آن نمره‌ای بالا آورد.

او آن قدر محبوب بود که سه نفر این صحنه‌ها را با تلفن همراه ضبط کرده‌اند. رزان، قبل از آن که به بیمارستان منتقل شود، آخرین نفسش را می‌کشد و ساعت ۷:۱۰ عصر در گذشته اعلام می‌شود.

صهیونیست‌ها و تلاش برای انکار جنایت پس از انتشار خبر شهادت رزان و واکنش‌های گسترده در شبکه‌های اجتماعی، مقام‌های رژیم صهیونیستی تلاش کردند تا با انتشار ویدئوهای دستکاری شده این پرستار فلسطینی را به عنوان یک تهدید که به فنس‌های مرزی نزدیک شده، جلوه دهند.

صهیونیست‌ها و تلاش برای انکار جنایت پس از انتشار خبر شهادت رزان و واکنش‌های گسترده در شبکه‌های اجتماعی، مقام‌های رژیم صهیونیستی تلاش کردند تا با انتشار ویدئوهای دستکاری شده این پرستار فلسطینی را به عنوان یک تهدید که به فنس‌های مرزی نزدیک شده، جلوه دهند.

صهیونیست‌ها و تلاش برای انکار جنایت پس از انتشار خبر شهادت رزان و واکنش‌های گسترده در شبکه‌های اجتماعی، مقام‌های رژیم صهیونیستی تلاش کردند تا با انتشار ویدئوهای دستکاری شده این پرستار فلسطینی را به عنوان یک تهدید که به فنس‌های مرزی نزدیک شده، جلوه دهند.

صهیونیست‌ها و تلاش برای انکار جنایت پس از انتشار خبر شهادت رزان و واکنش‌های گسترده در شبکه‌های اجتماعی، مقام‌های رژیم صهیونیستی تلاش کردند تا با انتشار ویدئوهای دستکاری شده این پرستار فلسطینی را به عنوان یک تهدید که به فنس‌های مرزی نزدیک شده، جلوه دهند.

صهیونیست‌ها و تلاش برای انکار جنایت پس از انتشار خبر شهادت رزان و واکنش‌های گسترده در شبکه‌های اجتماعی، مقام‌های رژیم صهیونیستی تلاش کردند تا با انتشار ویدئوهای دستکاری شده این پرستار فلسطینی را به عنوان یک تهدید که به فنس‌های مرزی نزدیک شده، جلوه دهند.

صهیونیست‌ها و تلاش برای انکار جنایت پس از انتشار خبر شهادت رزان و واکنش‌های گسترده در شبکه‌های اجتماعی، مقام‌های رژیم صهیونیستی تلاش کردند تا با انتشار ویدئوهای دستکاری شده این پرستار فلسطینی را به عنوان یک تهدید که به فنس‌های مرزی نزدیک شده، جلوه دهند.

صهیونیست‌ها و تلاش برای انکار جنایت پس از انتشار خبر شهادت رزان و واکنش‌های گسترده در شبکه‌های اجتماعی، مقام‌های رژیم صهیونیستی تلاش کردند تا با انتشار ویدئوهای دستکاری شده این پرستار فلسطینی را به عنوان یک تهدید که به فنس‌های مرزی نزدیک شده، جلوه دهند.

صهیونیست‌ها و تلاش برای انکار جنایت پس از انتشار خبر شهادت رزان و واکنش‌های گسترده در شبکه‌های اجتماعی، مقام‌های رژیم صهیونیستی تلاش کردند تا با انتشار ویدئوهای دستکاری شده این پرستار فلسطینی را به عنوان یک تهدید که به فنس‌های مرزی نزدیک شده، جلوه دهند.

صهیونیست‌ها و تلاش برای انکار جنایت پس از انتشار خبر شهادت رزان و واکنش‌های گسترده در شبکه‌های اجتماعی، مقام‌های رژیم صهیونیستی تلاش کردند تا با انتشار ویدئوهای دستکاری شده این پرستار فلسطینی را به عنوان یک تهدید که به فنس‌های مرزی نزدیک شده، جلوه دهند.

صهیونیست‌ها و تلاش برای انکار جنایت پس از انتشار خبر شهادت رزان و واکنش‌های گسترده در شبکه‌های اجتماعی، مقام‌های رژیم صهیونیستی تلاش کردند تا با انتشار ویدئوهای دستکاری شده این پرستار فلسطینی را به عنوان یک تهدید که به فنس‌های مرزی نزدیک شده، جلوه دهند.

صهیونیست‌ها و تلاش برای انکار جنایت پس از انتشار خبر شهادت رزان و واکنش‌های گسترده در شبکه‌های اجتماعی، مقام‌های رژیم صهیونیستی تلاش کردند تا با انتشار ویدئوهای دستکاری شده این پرستار فلسطینی را به عنوان یک تهدید که به فنس‌های مرزی نزدیک شده، جلوه دهند.

صهیونیست‌ها و تلاش برای انکار جنایت پس از انتشار خبر شهادت رزان و واکنش‌های گسترده در شبکه‌های اجتماعی، مقام‌های رژیم صهیونیستی تلاش کردند تا با انتشار ویدئوهای دستکاری شده این پرستار فلسطینی را به عنوان یک تهدید که به فنس‌های مرزی نزدیک شده، جلوه دهند.

صهیونیست‌ها و تلاش برای انکار جنایت پس از انتشار خبر شهادت رزان و واکنش‌های گسترده در شبکه‌های اجتماعی، مقام‌های رژیم صهیونیستی تلاش کردند تا با انتشار ویدئوهای دستکاری شده این پرستار فلسطینی را به عنوان یک تهدید که به فنس‌های مرزی نزدیک شده، جلوه دهند.

صهیونیست‌ها و تلاش برای انکار جنایت پس از انتشار خبر شهادت رزان و واکنش‌های گسترده در شبکه‌های اجتماعی، مقام‌های رژیم صهیونیستی تلاش کردند تا با انتشار ویدئوهای دستکاری شده این پرستار فلسطینی را به عنوان یک تهدید که به فنس‌های مرزی نزدیک شده، جلوه دهند.

صهیونیست‌ها و تلاش برای انکار جنایت پس از انتشار خبر شهادت رزان و واکنش‌های گسترده در شبکه‌های اجتماعی، مقام‌های رژیم صهیونیستی تلاش کردند تا با انتشار ویدئوهای دستکاری شده این پرستار فلسطینی را به عنوان یک تهدید که به فنس‌های مرزی نزدیک شده، جلوه دهند.

صهیونیست‌ها و تلاش برای انکار جنایت پس از انتشار خبر شهادت رزان و واکنش‌های گسترده در شبکه‌های اجتماعی، مقام‌های رژیم صهیونیستی تلاش کردند تا با انتشار ویدئوهای دستکاری شده این پرستار فلسطینی را به عنوان یک تهدید که به فنس‌های مرزی نزدیک شده، جلوه دهند.

صهیونیست‌ها و تلاش برای انکار جنایت پس از انتشار خبر شهادت رزان و واکنش‌های گسترده در شبکه‌های اجتماعی، مقام‌های رژیم صهیونیستی تلاش کردند تا با انتشار ویدئوهای دستکاری شده این پرستار فلسطینی را به عنوان یک تهدید که به فنس‌های مرزی نزدیک شده، جلوه دهند.

صهیونیست‌ها و تلاش برای انکار جنایت پس از انتشار خبر شهادت رزان و واکنش‌های گسترده در شبکه‌های اجتماعی، مقام‌های رژیم صهیونیستی تلاش کردند تا با انتشار ویدئوهای دستکاری شده این پرستار فلسطینی را به عنوان یک تهدید که به فنس‌های مرزی نزدیک شده، جلوه دهند.

صهیونیست‌ها و تلاش برای انکار جنایت پس از انتشار خبر شهادت رزان و واکنش‌های گسترده در شبکه‌های اجتماعی، مقام‌های رژیم صهیونیستی تلاش کردند تا با انتشار ویدئوهای دستکاری شده این پرستار فلسطینی را به عنوان یک تهدید که به فنس‌های مرزی نزدیک شده، جلوه دهند.

صهیونیست‌ها و تلاش برای انکار جنایت پس از انتشار خبر شهادت رزان و واکنش‌های گسترده در شبکه‌های اجتماعی، مقام‌های رژیم صهیونیستی تلاش کردند تا با انتشار ویدئوهای دستکاری شده این پرستار فلسطینی را به عنوان یک تهدید که به فنس‌های مرزی نزدیک شده، جلوه دهند.

صهیونیست‌ها و تلاش برای انکار جنایت پس از انتشار خبر شهادت رزان و واکنش‌های گسترده در شبکه‌های اجتماعی، مقام‌های رژیم صهیونیستی تلاش کردند تا با انتشار ویدئوهای دستکاری شده این پرستار فلسطینی را به عنوان یک تهدید که به فنس‌های مرزی نزدیک شده، جلوه دهند.

صهیونیست‌ها و تلاش برای انکار جنایت پس از انتشار خبر شهادت رزان و واکنش‌های گسترده در شبکه‌های اجتماعی، مقام‌های رژیم صهیونیستی تلاش کردند تا با انتشار ویدئوهای دستکاری شده این پرستار فلسطینی را به عنوان یک تهدید که به فنس‌های مرزی نزدیک شده، جلوه دهند.

صهیونیست‌ها و تلاش برای انکار جنایت پس از انتشار خبر شهادت رزان و واکنش‌های گسترده در شبکه‌های اجتماعی، مقام‌های رژیم صهیونیستی تلاش کردند تا با انتشار ویدئوهای دستکاری شده این پرستار فلسطینی را به عنوان یک تهدید که به فنس‌های مرزی نزدیک شده، جلوه دهند.

صهیونیست‌ها و تلاش برای انکار جنایت پس از انتشار خبر شهادت رزان و واکنش‌های گسترده در شبکه‌های اجتماعی، مقام‌های رژیم صهیونیستی تلاش کردند تا با انتشار ویدئوهای دستکاری شده این پرستار فلسطینی را به عنوان یک تهدید که به فنس‌های مرزی نزدیک شده، جلوه دهند.

صهیونیست‌ها و تلاش برای انکار جنایت پس از انتشار خبر شهادت رزان و واکنش‌های گسترده در شبکه‌های اجتماعی، مقام‌های رژیم صهیونیستی تلاش کردند تا با انتشار ویدئوهای دستکاری شده این پرستار فلسطینی را به عنوان یک تهدید که به فنس‌های مرزی نزدیک شده، جلوه دهند.

صهیونیست‌ها و تلاش برای انکار جنایت پس از انتشار خبر شهادت رزان و واکنش‌های گسترده در شبکه‌های اجتماعی، مقام‌های رژیم صهیونیستی تلاش کردند تا با انتشار ویدئوهای دستکاری شده این پرستار فلسطینی را به عنوان یک تهدید که به فنس‌های مرزی نزدیک شده، جلوه دهند.

صهیونیست‌ها و تلاش برای انکار جنایت پس از انتشار خبر شهادت رزان و واکنش‌های گسترده در شبکه‌های اجتماعی، مقام‌های رژیم صهیونیستی تلاش کردند تا با انتشار ویدئوهای دستکاری شده این پرستار فلسطینی را به عنوان یک تهدید که به فنس‌های مرزی نزدیک شده، جلوه دهند.

صهیونیست‌ها و تلاش برای انکار جنایت پس از انتشار خبر شهادت رزان و واکنش‌های گسترده در شبکه‌های اجتماعی، مقام‌های رژیم صهیونیستی تلاش کردند تا با انتشار ویدئوهای دستکاری شده این پرستار فلسطینی را به عنوان یک تهدید که به فنس‌های مرزی نزدیک شده، جلوه دهند.

صهیونیست‌ها و تلاش برای انکار جنایت پس از انتشار خبر شهادت رزان و واکنش‌های گسترده در شبکه‌های اجتماعی، مقام‌های رژیم صهیونیستی تلاش کردند تا با انتشار ویدئوهای دستکاری شده این پرستار فلسطینی را به عنوان یک تهدید که به فنس‌های مرزی نزدیک شده، جلوه دهند.

صهیونیست‌ها و تلاش برای انکار جنایت پس از انتشار خبر شهادت رزان و واکنش‌های گسترده در شبکه‌های اجتماعی، مقام‌های رژیم صهیونیستی تلاش کردند تا با انتشار ویدئوهای دستکاری شده این پرستار فلسطینی را به عنوان یک تهدید که به فنس‌های مرزی نزدیک شده، جلوه دهند.

صهیونیست‌ها و تلاش برای انکار جنایت پس از انتشار خبر شهادت رزان و واکنش‌های گسترده در شبکه‌های اجتماعی، مقام‌های رژیم صهیونیستی تلاش کردند تا با انتشار ویدئوهای دستکاری شده این پرستار فلسطینی را به عنوان یک تهدید که به فنس‌های مرزی نزدیک شده، جلوه دهند.

صهیونیست‌ها و تلاش برای انکار جنایت پس از انتشار خبر شهادت رزان و واکنش‌های گسترده در شبکه‌های اجتماعی، مقام‌های رژیم صهیونیستی تلاش کردند تا با انتشار ویدئوهای دستکاری شده این پرستار فلسطینی را به عنوان یک تهدید که به فنس‌های مرزی نزدیک شده، جلوه دهند.

صهیونیست‌ها و تلاش برای انکار جنایت پس از انتشار خبر شهادت رزان و واکنش‌های گسترده در شبکه‌های اجتماعی، مقام‌های رژیم صهیونیستی تلاش کردند تا با انتشار ویدئوهای دستکاری شده این پرستار فلسطینی را به عنوان یک تهدید که به فنس‌های مرزی نزدیک شده، جلوه دهند.

صهیونیست‌ها و تلاش برای انکار جنایت پس از انتشار خبر شهادت رزان و واکنش‌های گسترده در شبکه‌های اجتماعی، مقام‌های رژیم صهیونیستی تلاش کردند تا با انتشار ویدئوهای دستکاری شده این پرستار فلسطینی را به عنوان یک تهدید که به فنس‌های مرزی نزدیک شده، جلوه دهند.

صهیونیست‌ها و تلاش برای انکار جنایت پس از انتشار خبر شهادت رزان و واکنش‌های گسترده در شبکه‌های اجتماعی، مقام‌های رژیم صهیونیستی تلاش کردند تا با انتشار ویدئوهای دستکاری شده این پرستار فلسطینی را به عنوان یک تهدید که به فنس‌های مرزی نزدیک شده، جلوه دهند.

صهیونیست‌ها و تلاش برای انکار جنایت پس از انتشار خبر شهادت رزان و واکنش‌های گسترده در شبکه‌های اجتماعی، مقام‌های رژیم صهیونیستی تلاش کردند تا با انتشار ویدئوهای دستکاری شده این پرستار فلسطینی را به عنوان یک تهدید که به فنس‌های مرزی نزدیک شده، جلوه دهند.

صهیونیست‌ها و تلاش برای انکار جنایت پس از انتشار خبر شهادت رزان و واکنش‌های گسترده در شبکه‌های اجتماعی، مقام‌های رژیم صهیونیستی تلاش کردند تا با انتشار ویدئوهای دستکاری شده این پرستار فلسطینی را به عنوان یک تهدید که به فنس‌های مرزی نزدیک شده، جلوه دهند.

صهیونیست‌ها و تلاش برای انکار جنایت پس از انتشار خبر شهادت رزان و واکنش‌های گسترده در شبکه‌های اجتماعی، مقام‌های رژیم صهیونیستی تلاش کردند تا با انتشار ویدئوهای دستکاری شده این پرستار فلسطینی را به عنوان یک تهدید که به فنس‌های مرزی نزدیک شده، جلوه دهند.

صهیونیست‌ها و تلاش برای انکار جنایت پس از انتشار خبر شهادت رزان و واکنش‌های گسترده در شبکه‌های اجتماعی، مقام‌های رژیم صهیونیستی تلاش کردند تا با انتشار ویدئوهای دستکاری شده این پرستار فلسطینی را به عنوان یک تهدید که به فنس‌های مرزی نزدیک شده، جلوه دهند.

صهیونیست‌ها و تلاش برای انکار جنایت پس از انتشار خبر شهادت رزان و واکنش‌های گسترده در شبکه‌های اجتماعی، مقام‌های رژیم صهیونیستی تلاش کردند تا با انتشار ویدئوهای دستکاری شده این پرستار فلسطینی را به عنوان یک تهدید که به فنس‌های مرزی نزدیک شده، جلوه دهند.

صهیونیست‌ها و تلاش برای انکار جنایت پس از انتشار خبر شهادت رزان و واکنش‌های گسترده در شبکه‌های اجتماعی، مقام‌های رژیم صهیونیستی تلاش کردند تا با انتشار ویدئوهای دستکاری شده این پرستار فلسطینی را به عنوان یک تهدید که به فنس‌های مرزی نزدیک شده، جلوه دهند.

صهیونیست‌ها و تلاش برای انکار جنایت پس از انتشار خبر شهادت رزان و واکنش‌های گسترده در شبکه‌های اجتماعی، مقام‌های رژیم صهیونیستی تلاش کردند تا با انتشار ویدئوهای دستکاری شده این پرستار فلسطینی را به عنوان یک تهدید که به فنس‌های مرزی نزدیک شده، جلوه دهند.

صهیونیست‌ها و تلاش برای انکار جنایت پس از انتشار خبر شهادت رزان و واکنش‌های گسترده در شبکه‌های اجتماعی، مقام‌های رژیم صهیونیستی تلاش کردند تا با انتشار ویدئوهای دستکاری شده این پرستار فلسطینی را به عنوان یک تهدید که به فنس‌های مرزی نزدیک شده، جلوه دهند.

صهیونیست‌ها و تلاش برای انکار جنایت پس از انتشار خبر شهادت رزان و واکنش‌های گسترده در شبکه‌های اجتماعی، مقام‌های رژیم صهیونیستی تلاش کردند تا با انتشار ویدئوهای دستکاری شده این پرستار فلسطینی را به عنوان یک تهدید که به فنس‌های مرزی نزدیک شده، جلوه دهند.

صهیونیست‌ها و تلاش برای انکار جنایت پس از انتشار خبر شهادت رزان و واکنش‌های گسترده در شبکه‌های اجتماعی، مقام‌های رژیم صهیونیستی تلاش کردند تا با انتشار ویدئوهای دستکاری شده این پرستار فلسطینی را به عنوان یک تهدید که به فنس‌های مرزی نزدیک شده، جلوه دهند.

صهیونیست‌ها و تلاش برای انکار جنایت پس از انتشار خبر شهادت رزان و واکنش‌های گسترده در شبکه‌های اجتماعی، مقام‌های رژیم صهیونیستی تلاش کردند تا با انتشار ویدئوهای دستکاری شده این پرستار فلسطینی را به عنوان یک تهدید که به فنس‌های مرزی نزدیک شده، جلوه دهند.

صهیونیست‌ها و تلاش برای انکار جنایت پس از انتشار خبر شهادت رزان و واکنش‌های گسترده در شبکه‌های اجتماعی، مقام‌های رژیم صهیونیستی تلاش کردند تا با انتشار ویدئوهای دستکاری شده این پرستار فلسطینی را به عنوان یک تهدید که به فنس‌های مرزی نزدیک شده، جلوه دهند.

صهیونیست‌ها و تلاش برای انکار جنایت پس از انتشار خبر شهادت رزان و واکنش‌های گسترده در شبکه‌های اجتماعی، مقام‌های رژیم صهیونیستی تلاش کردند تا با انتشار ویدئوهای دستکاری شده این پرستار فلسطینی را به عنوان یک تهدید که به فنس‌های مرزی نزدیک شده، جلوه دهند.

صهیونیست‌ها و تلاش برای انکار جنایت پس از انتشار خبر شهادت رزان و واکنش‌های گسترده در شبکه‌های اجتماعی، مقام‌های رژیم صهیونیستی تلاش کردند تا با انتشار ویدئوهای دستکاری شده این پرستار فلسطینی را به عنوان یک تهدید که به فنس‌های مرزی نزدیک شده، جلوه دهند.

صهیونیست‌ها و تلاش برای انکار جنایت پس از انتشار خبر شهادت رزان و واکنش‌های گسترده در شبکه‌های اجتماعی، مقام‌های رژیم صهیونیستی تلاش کردند تا با انتشار ویدئوهای دستکاری شده این پرستار فلسطینی را به عنوان یک تهدید که به فنس‌های مرزی نزدیک شده، جلوه دهند.



این حادثه را می‌توان یک جنایت جنگی خواند

شرح شهادت فرشته مهربانی در غزه

روزنامه نیویورک تایمز در گزارشی به بررسی شواهد مربوط به نحوه شهادت رزان النجار، پرستار فلسطینی در نوار غزه پرداخت و نوشت که این حادثه را می‌توان یک جنایت جنگی خواند.

آخرین روز زندگی‌اش پیش از طلوع آفتاب آن روز رمضان آغاز می‌شود. خانم نجار برای وعده سحری خود و پدرش، سمبوسه و تکه کوچکی گوشت سرخ می‌کند. لباس تازه‌ای را که برای امیر، برادر پنج ساله‌اش خریده، به پدرش نشان می‌دهد. پیش از خواب، باهم نماز می‌خوانند. زمانی که پدرش از خواب بیدار می‌شود، می‌بیند که دخترش رفته است.

این بخشی از گزارش مفصلی است که روزنامه نیویورک تایمز با موضوع زندگی و شهادت رزان نجار دختر فلسطینی و پرستار داوطلب ساکن غزه منتشر کرده است. در این گزارش دختری پرشور، عاشق زندگی، مقاوم و باهدفی بزرگ به تصویر کشیده شده که نهایتاً هنگامی که در جریان یک تجمع اعتراضی مجروحان فلسطینی را مسدود می‌کرده، هدف گلوله یک تک‌تیرانداز ارتش رژیم صهیونیستی قرار گرفته و به شهادت می‌رسد.

خبرنگاران نیویورک تایمز در این گزارش که با شرحی از زندگی رزان همراه است، بیش از هزار عکس و فیلم مربوط به لحظه شهادت این دختر فلسطینی را بررسی کرده، وضعیت قرارگیری معترضان و نظامیان صهیونیست در لحظه تیراندازی را مدل‌سازی کرده و با شبیه‌سازی لحظه حادثه، به این نتیجه رسیده‌اند که برخلاف ادعای رژیم صهیونیستی، هیچ خطری از جانب رزان یا دیگر شرکت‌کنندگان در این تجمع اعتراضی، متوجه نظامیان

صهیونیست نبوده است. روز ۳۰ مارس (دهم فروردین ماه) اولین روز اعتراضات، رزان جوان‌ترین و البته تنها زن داوطلب میان سه نفری بود که به مجروحان کمک می‌کردند. مردان جوان در حالی که جین به پا داشتند و تی‌شرت به تن به سمت نظامیان اسرائیلی سنگ پرتاب می‌کردند و او، انگار به همان سرعت که آن‌ها به زمین می‌افتادند، بالای سرشان ظاهر می‌شد و سوختگی‌هایشان را پانسمان می‌کرد. شکستگی‌هایشان را می‌بست، جلوی خونریزی ناشی از اصابت گلوله را می‌گرفت، به آن‌ها دالگرمی می‌داد و گاه آخرین کلمات آن‌ها را می‌شنید.

آن‌طور که نیویورک تایمز نوشته رزان و خانواده‌اش از سال‌ها پیش تحت تأثیر اشغالگری صهیونیست‌ها و محاصره نوار غزه قرار داشته‌اند و این مسئله مسیر زندگی او را تغییر داده بود. وی هر چند رویای پزشک شدن را داشته، اما مجبور به ترک تحصیل شده و در اعتراضات هم به عنوان یک پرستار داوطلب به مجروحین کمک می‌کرده است.

غیر از سال ۱۹۹۷ یعنی زمانی که تنها سه روز داشت و به مصر رفته بود خانم نجار تمام عمرش را در نوار غزه و عمدتاً در روستای کوچک خزاغه گذرانده بود. ساکنان این روستای مرزی عمدتاً از خانواده نجار بودند. بازمانده‌های پناه‌جویانی که در سال ۱۹۴۸ از منطقه‌سلامه در نزدیکی یافا فرار کردند.

در دوران کودکی رزان، آقای نجار دیگر نمی‌توانست در اسرائیل -فلسطین اشغالی- کار کند، یک مغازه تعمیر موتورسیکلت راه‌انداخت. مغازه‌اش هم در تهاجم سال ۲۰۱۴ ارتش اسرائیل با خاک یکسان شد.

روزنامه چوسون ایل‌بوی کره جنوبی روز دوشنبه (دهم دی‌ماه) گزارش داد، در بجموحه مذاکرات هسته‌ای متوقف‌شده رهبر کره شمالی پیامی آشتی‌جویانه برای رئیس‌جمهوری آمریکا فرستاد.

به گزارش خبرگزاری رویترز، در این مطلب جزئیاتی از پیام مذکور نیامده اما تأکید شده است که به مذاکرات آمریکا و کره شمالی مرتبط بوده و لحنی سازش‌طلبانه دارد.

سخنگوی مون جائه این، روز دوشنبه

خبر

ایجاد کانال مذاکرات؛

پیام آشتی جویانه اون به ترامپ

(دهم دی‌ماه) در اجلاس خبری گفت: یک کانال مذاکره میان کره شمالی و ایالات متحده وجود دارد که از آن طریق آن‌ها ارتباط فعالی دارند اما من اطلاعی ندارم آیا پیام رهبر کره شمالی شکل نامه داشته یا چیز دیگر.

کیم جونگ اون ماه ژوئن (خردادماه) در نشست با دونالد ترامپ متعهد داشت، تا به‌سوی خلع سلاح هسته‌ای کامل حرکت کند. با این حال